DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA
REDE

SOLICITADO: Núcleo de Administração

AUTORIZADO: Dirigente
TRANSMITIDO: Andréia

REDE: 0149/2018
DATA: 09/04/2018

ASSUNTO: Retirada de AAP’s.

Senhores (as) Diretores (as)

Informamos que as avaliações de aprendizagem em processo já se

encontram disponíveis para retirada.

Horário para retirada: Das 09:00 às 12:00 e das 14:00 às 17:30

O horário de retirada é necessário para que não tenhamos
problemas durante a entrega, visto que os servidores possuem

horário de almoço, reduzindo a possibilidade de atendimento.

Atenciosamente,

Jean/Luana - NAD

 De acordo

Fabio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino